


Curriculum vitae
Për aplikim në pozitën e trajnuesit në AD 
Emri:__________________
Mbiemri:__________________	
Data e lindjes:__________________	
Të dhënat e kontaktit:	_____________________________

Arsimimi:	
	[bookmark: _Hlk151368585]Institucioni
(Data prej – deri)
	Niveli (et) ose Diploma (t) e fituara: 

	
	

	
	


Pozita aktuale:
	Institucioni
(Data prej – deri)
	Përshkrimi i detyrave te punës 

	
	

	
	



Shkathtësitë e gjuhës: tregoni nivelin në shkallën prej 1 deri në 5 (1 – shkëlqyeshëm; 5 – elementare) 
	Gjuha
	Leximi
	Në të folur
	Shkrimi

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Aftësitë kompjuterike- tregoni niveli në shkallën 1 deri në 5 (1 – shkëlqyeshëm; 5 – elementare) 
	Programet 
	[bookmark: _GoBack]Shkëlqyeshëm
	Mirë 
	Mjaftueshëm

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Anëtarësi në organet profesionale:
· …
· …
Shkathtësitë tjera: shkathtësitë në kompjuterë, etj.
· …
· …
	
Kualifikimet kryesore: (relevante me pozitën e trajnuesit)
· Përvojë në trajnime (përshkruaj përvojën )
· Përvojë në hulumtime dhe ligjërime (përshkruaj përvojën )
· Përvojë në moderim  te tryezave dhe punëtorive (përshkruaj përvojën )
 


Përvoja profesionale
	Data prej - deri
	Institucioni / Organizata 
	Pozita
	Përshkrim I shkurtër I funksioneve

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Informatat tjera relevante:
Trajnimet dhe specializimet:
· Trajnim për … (koha kur)
· Specializim në … (koha kur)
Publikimet dhe prezantimet:
· Neni … (titulli, ku, kur)
· Folës kryesor / Prezantimi lidhur me (titullin, ku, kur)



